МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «СОЛНЫШКО» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ

От «09» августа 2021г.                                                                             № 83

« О внесении изменений в Основную образовательную программу

дошкольного образования Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 5 «Солнышко»: включение в нее  рабочей

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы»

           В соответствии с Федеральным законом «О внесении  изменений в

Федеральный закон «Об образовании в РФ» по вопросам воспитания

обучающихся» от 31.07.2020г. ЛФ 3-4-ФЗ, письмом Министерства

просвещения Российской Федерации № СК -114/06 от 26.04.2021г. «О

направлении разъяснений» в целях организации, призванной обеспечить

взаимодействие обучающихся разных  возрастов, на основании Примерной

программы воспитания для образовательных организаций, реализующих

образовательные  программы дошкольного образования, одобренной

решением федерального  учебно – методического  объединения по общему

образованию 01.07.2021г. № 2\21, письмом Министерства просвещения

Российской Федерации от 16.07.2021г. № АЗ – 288/06 «О направлении

примерной  рабочей программы воспитания для образовательных

организаций, реализующих  образовательные программы дошкольного

образования на основании решения педагогического совета (протокол № 8 от

09.08.2021г.)

    Приказываю:

1.Внести изменения в Основную образовательную программу дошкольного

образования (далее ООП ДО) Муниципального дошкольного

образовательного учреждения  «Детский сад № 5 «Солнышко» города

Алушты: включить в ее состав рабочую программу воспитания  и

календарный план воспитательной работы

2. Воскобоевой Н.Н., старшему воспитателю, ознакомить педагогов

учреждения с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МДОУ № 5                                                       А.В.Кононыхина

		2021-08-11T15:06:50+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД №5 ГОРОДА АЛУШТЫ
	Я являюсь автором этого документа